DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/10/2019 | Edição: 198 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Recôncavo da Bahia/Reitoria

EDITAL Nº 28, DE 2 DE OUTUBRO DE 2019HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Visitante Nacional e Estrangeiro, de que trata o Edital nº 17/2019, publicado no DOU nº 132,

Seção 3, páginas 65-66, de 11/07/2019, conforme discriminado abaixo:

Programa de Pós-Graduação: Ciências Agrárias

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva (40h/DE)

Processo: 23007.00021407/2019-08

1º: REGINALDO BARROS

JOSÉ PEREIRA MASCARENHAS BISNETO
Em exercício

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Página 1 de 1EDITAL Nº 28, DE 2 DE OUTUBRO DE 2019Homologação de Processo Seletivo ...

14/10/2019http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-28-de-2-de-outubro-de-2019homologacao-de...